

Skolemiljøplan for Rådalslien skole

Alle elevar har rett til eit trygt og godt skolemiljø som fremjar helse, trivsel og læring. (Opplæringsloven § 9A-2)



Denne planen bygger på Bergen kommunes plan [Skyfritt](#) der visjonen er at barnehager, skoler og fritidsarenaer skal være inkluderende arenaer der ingen barn og unge skal utsettes for mobbing eller krenkende ord og handlinger, verken fra andre barn, unge eller voksne.

På Rådalslien jobber alle ansatte aktivt for et godt og inkluderende skolemiljø. Vi arbeider systematisk for å fremme et godt og inkluderende skolemiljø. Vi arbeider forebyggende for å minske risikoen for mobbing og krenkelser. Vi arbeider med håndtering av mobbing og krenkelser for å oppdage, følge opp og stoppe mobbing og krenkelser.

Arbeid ved Rådalslien skole

Hva	Tidspunkt	Ansvar
Gjennomgang av 9A for personalet	Før skolestart	Rektor
Inspeksjonsplan og gjennomgang av rutiner ved inspeksjon	Før skolestart	Ledelsen
Gjennomgang av 9A for foresatte på foreldremøte	Høst	Kontaktlærer
FAU og klassekontakter	Høst og iht møteplan	Kontaktlærer
Baseregler	Høst	Kontaktlærer
Gjennomgang av ordensreglementet for elevene	Høst	Kontaktlærer
Gjennomføring og oppfølging av elevsamtaler og utviklingssamtaler	Høst og vår	Kontaktlærer
Gjennomføring og oppfølging av elevundersøkelsen	Høst	Ledelsen og hele personalet
Plan for basetid	Høst	Lærere og rådgivere
Gjennomføring og oppfølging av Olweusundersøkelsen	Vår	Ledelsen og hele personalet
Kartlegging av klassemiljø	Løpende	Lærere

Sosiale tiltak som åpen hall og lesesirkel i storefri	Løpende	Ledelse og lærere
Relasjonsfremmende arbeid: Bli kjent i klassen og i basen, på tvers av klasser, baser og trinn	Løpende	Lærere
Relasjonsfremmende arbeid: Forhold mellom lærer og elev, mellom elever, og mellom skole og foreldre	Løpende	Hele personalet
Gjennomføring av annerledesdager og læring utenfor skolebygget	Løpende	Ledelsen og lærere
Arbeid med mobilvett, nettvett og språklig bevissthet	Løpende	Lærere
Arbeid med rutiner i basen, på skolen og utenfor skolen	Løpende	Lærere
Et aktivt elevråd	Løpende	Rektor og ansvarlig for elevrådet
Samarbeid med skolehelsetjenesten og andre instanser	Løpende	Ledelsen og lærere